[image: image1.png]941 Hoc HANG HE

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do - Hạnh phúc

--------o0o--------

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi:
- Ban giám đốc ƯD&PTCNTT – Trường Đại học Hàng hải Việt Nam
· Phòng đào tạo Trường Đại học Công nghệ thông tin – ĐHQG TP. HCM

Tôi tên là:

Ngày sinh:
Nơi sinh

Hiện đang học lớp:
Mã số sinh viên:

Tôi làm đơn này để kính xin Trung tâm xét cho tôi được tiếp tục học lại bắt đầu từ học phần …………... cùng với Khóa ...... sau thời gian bảo lưu từ ngày ……..………

Kính mong quí Trung tâm chấp thuận. Xin chân thành cảm ơn.

Hải Phòng, ngày …… tháng …… năm 201…

Ý kiến của Trung tâm ƯD&PTCNTT
Kính đơn

(Chữ ký, họ tên)

Ý kiến của phòng đào tạo trường:……………………………
[image: image1.png] NBH: 30/5/18 – REV: 0

 BM.04-QT.CITAD.02